



Częstochowa, 6.02.2026

Odpowiedzi do zapytania ofertowego na „Zakup i dostawę artykułów gospodarczo-technicznych dla potrzeb Miejskiego Szpitala Zespolonego w Częstochowie.”

Oznaczenie sprawy: SZIM/WZD/2026/3

Pytanie 1

Pakiet 1 Poz. 88.

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pasty uszczelniającej w tubie o poj. 75 g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 2.

Pakiet 1 Poz.104, 106, 107, 113, 114, 116, 117, 177,187, 188, 189, 192, 193, 195.

Ze względu na lepsze parametry fizyko – chemiczne tworzywa PP niż PCV większość producentów produkuje obecnie kształtki do kanalizacji wewnętrznej z PP. Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kształtek do kanalizacji wewnętrznej wykonanych z PP – polipropylenu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 3

Pakiet 1 Poz. 118.

Ponieważ na stronach wielu sklepów internetowych sprzedający określają „potocznie” materiał wykonania zasłon jako PCV zaś faktycznie zasłony produkowane są z materiału PEVA – ekologicznej folii. Prosimy o zmianę opisu w formularzu z PCV na PEVA

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również oznaczenie wykonania jako PEVA.

Pytanie 4

Pakiet 1 Poz. 128.

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ogrzewacza o mocy grzałki 1500 W?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5

Pakiet 1 Poz. 134.

Czy kabina ma być narożna kwadratowa czy półokrągła z brodzikiem zintegrowanym z obudową?

Odpowiedź: Ze względu na specyfikę różnych lokalizacji Zamawiający każdorazowo określi rodzaj kabiny.

Pytanie 6

Pakiet 1 Poz. 234.

Prosimy o uściślenie z jakiego materiału ma być wykonana zaślepka (ocynkowana czy mosiężna)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaślepki ocynkowanej.

Pytanie 7

Pakiet 1 Poz. 235

Czy chodzi o zawór termostatyczny kątowy ½ grzejnikowy czy o mieszacz termostatyczny trójdrożny ½ kątowy z dwoma gwintamizew. i jednym gwintem wew. ?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli mieszacz termostatyczny trójdrożny ½ kątowy z dwoma gwintamizew. i jednym gwintem wew.

Pytanie 8

Zamawiający w formularzu asortymentowo-cenowym w kol. 11 wymaga cytuję:
" Nr katalogowy (jeżeli posiada), identyczne jak na fakturze.

Z uwagi na fakt, iż nie prowadzimy kartotek magazynowych z nieniesionymi numerami katalogowymi producenta oraz nie wszyscy producenci mają numery katalogowe - zwracamy się z prośbą aby Zamawiający odstąpił od powyższego wymogu, a poprzestał na żądaniu pełnej, szczegółowej nazwy przedmiotu zamówienia.

Informacja o produkcie zawierająca nazwę producenta oraz pełną nazwę produktu pozwala na jego pełną identyfikację tak na etapie oceny ofert jak i podczas realizowanych dostaw.

Prosimy o zmianę zapisu w formularzu asortymentowo-cenowym w kol. 11 na "Pełna nazwa produktu lub numer katalogowy jeśli posiada".

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie pełnej nazwy w kolumnie 11 w asortymencie, w którym nie są stosowane nr katalogowe.

Z upoważnienia Dyrektora
Zastępcy Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Małgorzata Guzik

Z upoważnienia Dyrektora
p.o. Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa
Dariusz Kopczyński